
Máme primát, o který nikdo nestojí. Česká republika se propadla do pozice země  s nejméně
dostupným bydlením v Evropské unii. Nedostupnost bydlení v kombinaci s nárůstem výdajů
na něj trápí stále více obyvatel a stává se palčivým ekonomickým a sociálním tématem. 

Ministerstvo pro místní rozvoj připravilo nový dotační titul, v jehož rámci rozdělí městům 
a obcím na projektovou přípravu nájemních bytů až 10 milionů Kč. Jedná se o výjimečnou
dotaci na vytvoření projektové a smluvní dokumentace, a to navíc se zvýhodněným
financováním stavby. 

SLEDUJTE ZDE

JAKÉ JSOU PODMÍNKY PRO ZÍSKÁNÍ DOTACE?

Na tyto i další otázky vám poskytnou odpovědi experti České spořitelny, Grantiky 
a Dostupného bydlení ČS na webináři pro zástupce měst a obcí.

Města a obce mají  na dosah  
až  10 milionů Kč
na projektovou přípravu
nájemních bytů - jak na ně? 

15. listopad 2023
15.00 - 16.30 hod

JAK JE POTŘEBA PŘIPRAVIT INVESTIČNÍ PROJEKTY, 
ABY BYLY DLOUHODOBĚ FINANČNĚ SOBĚSTAČNÉ? 

JAK CO NEJLÉPE SKLOUBIT DOTAČNÍ PROGRAMY S DALŠÍM
FINANCOVÁNÍM TAK, ABY BYLA VÝSTAVBA DOSTUPNÉHO

BYDLENÍ CO NEJEFEKTIVNĚJŠÍ? 

WEBINÁŘ

JAKÝ JE ROZDÍL V PLÁNOVÁNÍ VÝSTAVBY VLASTNICKÉHO 
A DOSTUPNÉHO NÁJEMNÍHO BYDLENÍ

https://www.dostupnebydlenics.cz/cs/page/webinar

